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

A60 4 1h+kt+r.parv. 27  29 350    65 450    94 800   545 96 49  298    101   5,0 % r.parveke

A63 4 1h+kt+r.parv. 27  29 350    65 450    94 800   545 96 49  298    101   5,0 % r.parveke

A69 4 1h+kt+r.parv. 27  29 350    65 450    94 800   545 96 49  298    101   5,0 % r.parveke

A32 2 1h+kt+r.parv. 27,5  29 698    64 302    94 000   550 98 50  293    109   5,0 % r.parveke

A50 3 1h+kt+r.parv. 27,5  29 550    65 450    95 000   550 98 50  298    103   5,0 % r.parveke

A68 4 1h+kt+r.parv. 27,5  29 402    66 598    96 000   550 98 50  303    98   4,9 % r.parveke

Autopaikat:
Pihapaikka vh. 2970 €
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Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Tuotto =  
(vuokra - hoitovastike) x 12

velaton ostohinta + varainsiirtovero

Autopaikat:
Pihapaikka vh. 2970 €

Asunto Kerros Huoneet m2 Myynti-
hinta

Yhtiö-
laina

Velaton
 hinta

Markkina-
vuokra
€/kk

Hoito-
vastike

Tontti-
vastike

Rahoitus-
vastike

Kassavirta  
€/kk

Vuokra-
tuotto-%

Parveke

A13 1 1h+kt+r.parv. 28,5  30 050    65 450    95 500   555 102 52  298    103   4,9 % r.parveke

A29 2 1h+kt+r.parv. 28,5  29 902    66 598    96 500   555 102 52  303    98   4,9 % r.parveke

A47 3 1h+kt+r.parv. 28,5  29 754    67 746    97 500   555 102 52  309    92   4,8 % r.parveke

A65 4 1h+kt+r.parv. 28,5  29 605    68 895    98 500   555 102 52  314    87   4,8 % r.parveke

A12 1 2h+kt+parv 33  29 623    80 377    110 000   600 118 60  366    56   4,5 % parveke

A28 2 2h+kt+parv. 33  30 623    80 377    111 000   600 118 60  366    56   4,5 % parveke

A46 3 2h+kt+parv. 33  31 623    80 377    112 000   600 118 60  366    56   4,4 % parveke

A64 4 2h+kt+parv. 33  32 623    80 377    113 000   600 118 60  366    56   4,4 % parveke

A9 1 2h+kt+parv.+piha 34  31 327    82 673    114 000   610 121 62  377    50   4,4 % piha

A10 1 2h+kt+parv.+piha 34  31 327    82 673    114 000   610 121 62  377    50   4,4 % piha

A14 1 2h+kt+parv. 34  32 327    82 673    115 000   610 121 62  377    50   4,4 % parveke

A25 2 2h+kt+parv. 34  32 327    82 673    115 000   610 121 62  377    50   4,4 % parveke

A26 2 2h+kt+parv. 34  32 327    82 673    115 000   610 121 62  377    50   4,4 % parveke

A30 2 2h+kt+parv. 34  32 327    82 673    115 000   610 121 62  377    50   4,4 % parveke

A43 3 2h+kt+parv. 34  33 327    82 673    116 000   610 121 62  377    50   4,3 % parveke

A44 3 2h+kt+parv. 34  33 327    82 673    116 000   610 121 62  377    50   4,3 % parveke

A48 3 2h+kt+parv. 34  33 327    82 673    116 000   610 121 62  377    50   4,3 % parveke

A61 4 2h+kt+parv. 34  34 327    82 673    117 000   610 121 62  377    50   4,3 % parveke

A62 4 2h+kt+parv. 34  34 327    82 673    117 000   610 121 62  377    50   4,3 % parveke

A66 4 2h+kt+parv. 34  34 327    82 673    117 000   610 121 62  377    50   4,3 % parveke



11
Suomen
Asuntoneuvoja

MYYTÄVÄT ASUNNOT
KERROSTALO

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Tämä materiaali on suunnattu sijoittajille, joiden uskotaan olevan 
kiinnostuneita asuntosijoittamisesta. Materiaalin sisältöä ei tule pitää 
juridisena, taloudellisena tai muunakaan ohjeena, suosituksena tai ke-
hotuksena. Materiaalissa esitettyjen tietojen on tarkoitus vain ja ainoas-
taan helpottaa sijoituspäätöksen tekemistä. Sijoittajien tulee erityisesti 
kiinnittää huomiota ja ottaa selvää sijoituspäätöksensä sisältäviin juridi-
siin, verotuksellisiin, taloudellisiin sekä muihin riskeihin sekä ymmärtää 
sijoituspäätöksen tekemiseen liittyvät seikat. Materiaalia ei ole laadittu 
ottaen huomioon kenenkään yksittäisen vastaanottajan sijoitustavoit-
teita tai taloudellista tilannetta. Materiaalia voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta. 

Vuokrat perustuvat arvioon alueen tämän hetkisestä vuokratasosta,
joten asunnon todellinen vuokra voi olla esitettyä suurempi tai pienempi. Vuokrataso 
voi muuttua uudelleenvuokrauksessa.

Esitteessä esitetyt rahoitus- ja hoitovastikemäärät ovat arvioita ja
niiden tarkka määrä selviää talon valmistuttua.
Tarkka huoneistokohtainen lainan määrä käy ilmi kauppakirjasta. 
Pidätämme oikeudet kaikkiin muutoksiin.

Asunto Kerros Huoneet m2 Myynti-
hinta

Yhtiö-
laina

Velaton
 hinta

Markkina-
vuokra
€/kk

Hoito-
vastike

Tontti-
vasstike

Rahoitus-
vastike

Kassavirta  
€/kk

Vuokra-
tuotto-%

Parveke

A4 1 2h+kt+parv. 34,5  36 727    82 673    119 400   620 123 63  377    57   4,3 % parveke

A16 2 2h+kt+parv. 34,5  38 227    82 673    120 900   620 123 63  377    57   4,2 % parveke

A20 2 2h+kt+parv. 34,5  38 227    82 673    120 900   620 123 63  377    57   4,2 % parveke

A34 3 2h+kt+parv. 34,5  39 727    82 673    122 400   620 123 63  377    57   4,2 % parveke

A38 3 2h+kt+parv. 34,5  39 727    82 673    122 400   620 123 63  377    57   4,2 % parveke

A52 4 2h+kt+parv. 34,5  42 227    82 673    124 900   620 123 63  377    57   4,1 % parveke

A56 4 2h+kt+parv. 34,5  42 227    82 673    124 900   620 123 63  377    57   4,1 % parveke

A5 1 2h+kt+parv. 36  35 282    86 118    121 400   640 129 66  392    53   4,3 % parveke

A21 2 2h+kt+parv. 36  37 282    86 118    123 400   640 129 66  392    53   4,2 % parveke

A39 3 2h+kt+parv. 36  39 282    86 118    125 400   640 129 66  392    53   4,2 % parveke

A57 4 2h+kt+parv. 36  41 782    86 118    127 900   640 129 66  392    53   4,1 % parveke

Tuotto =  
(vuokra - hoitovastike) x 12

velaton ostohinta + varainsiirtovero

Autopaikat:
Pihapaikka vh. 2970 €
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Suomen
Asuntoneuvoja

KERROSTALO 1H+KT 25,0 M2  

POHJAPIIRROKSET

KERROSTALO 1H+KT 26,0 M2  

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

KPH

KT

Pohjapiirrokset suuntaa antavia, 
ei mittakaavassa

H

KT

KPH

H
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Suomen
Asuntoneuvoja

POHJAPIIRROKSET

KERROSTALO 1H+KT 27,5 M2KERROSTALO 1H+KT 27,0 M2 

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Pohjapiirrokset suuntaa antavia, 
ei mittakaavassa

KT

H

KPH

KPH

KT

H
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Suomen
Asuntoneuvoja

POHJAPIIRROKSET

KERROSTALO 1H+KT 28,5 M2 KERROSTALO 2H+KT 33,0 M2

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Pohjapiirrokset suuntaa antavia, 
ei mittakaavassa

KPH

H

KT

KPH KT

H

H

P
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Suomen
Asuntoneuvoja

KERROSTALO 2H+KT 34,0 M2

POHJAPIIRROKSET

KERROSTALO 2H+KT 34,5 M2

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Pohjapiirrokset suuntaa antavia, 
ei mittakaavassa

KPH KT

H

H

P

P

KPH KT

H
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Suomen
Asuntoneuvoja

POHJAPIIRROKSET

KERROSTALO 2H+KT 36,0 M2

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

Pohjapiirrokset suuntaa antavia, 
ei mittakaavassa

KPH

P

KT

H
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Suomen
Asuntoneuvoja

KOHTEEN KASSAVIRTA

 ASUNTONEUVOJA
SUOMEN

Kohteen tiedot ovat luottamuksellisia ja salassapitovelvollisuuden alaisia. Tietojen luvaton käyttö, eteenpäin  luovuttaminen ja levittäminen on kiellettyä.

1h+kt, 26,0 m2 1h+kt, 27,0 m2 2h+kt, 33,0 m2

 89 700,00 91 800,00 110 000,00

€ / kk € / vuosi € / kk € / vuosi € / kk € / vuosi
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